Governo Municipal de

QUIXERAMOBI

brÍra}

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°05100401 23-PE

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 3011012023, às 10:00h (dez) horas, horário de Brasília/DE, estará
realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob on°
0510040123-PE, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE INSTITUIÇÃO
FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS COM
EXCLUSIVIDADE DO PAGAMENTO DA FOLHA DE SALÁRIO DOS
AGENTES PÚBLICOS ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS,
CONTRATADOS E BOLSISTAS, DORAVANTE DENOMINADOS
SERVIDORES, DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DESTE
MUNICÍPIO, E AINDA, AQUELES QUE VIEREM A SER ADMITIDOS
DURANTE O PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO, SEM
EXCLUSIVIDADE NA OPERACIONALIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO
CONSIGNADO, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, tudo conforme especificações contidas no
TERMO DE REFERÊNCIA constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se
na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano
Pinto, 	707, 	Centro, 	QUIXERAMOBIM-CE; 	no 	endereço
eletrônico www.bll.org.br  —"Acesso Identificado no link - acesso público" e no
portal de licitações www.tce.ce.qov.br  - Maiores Informações, no endereço
citado, no horário de OBh às 12h. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO
NETO - Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 17 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU

(